

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

1. ชื่อโครงการ...ติดตั้งระบบกรองน้ำประปาหมู่บ้าน หมู่ที่ 12 บ้านโนนแคน ตำบลสร้างถ่อน้อย อำเภอหัวตะพาน จังหวัดอำนาจเจริญ โดยวิธีเฉพาะเจาะจง.....
2. หน่วยงานเจ้าของโครงการ...องค์การบริหารส่วนตำบลสร้างถ่อน้อย/องค์การบริหารส่วนตำบลสร้างถ่อน้อย.....
3. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร 200,000.00 บาท
4. ลักษณะงาน (โดยสังเขป).....ติดตั้งระบบกรองน้ำประปา.....
5. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ 1 2 ก.ย. 2566 เป็นเงิน 200,000.00 บาท
6. บัญชีประมาณการราคากลาง
 - 6.1 แบบสรุปค่าก่อสร้าง/แบบประเมินราคากลางงานอาคาร.....
7. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง
 - 7.1 นายยอดเพชร พรหมหล่อ ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง ผู้อำนวยการกองช่าง
 - 7.2 นายมนเทียน กองแก้ว กรรมการกำหนดราคากลาง นายช่างโยธาชำนาญงาน
 - 7.3 นายจิระวัฒน์ บุตรวัง กรรมการกำหนดราคากลาง นักป้องกันและบรรเทาสาธารณภัย

แบบสรุปค่าก่อสร้าง

กลุ่มงาน / งาน

ชื่อโครงการ / งานก่อสร้าง โครงการติดตั้งระบบกรองน้ำประปาหมู่บ้าน หมู่ที่ 12

สถานที่ก่อสร้าง บ้านโนนแคน หมู่ที่ 12 ต.สร้างถ่อน้อย อ.หัวตะพาน จ.อำนาจเจริญ

แบบเลขที่

หน่วยงานเจ้าของโครงการ ที่ทำการองค์การบริหารส่วนตำบลสร้างถ่อน้อย อำเภอหัวตะพาน จังหวัดอำนาจเจริญ

แบบ ปร. 4 ที่แนบ มีจำนวน 1 หน้า

คำนวณราคากลาง เมื่อวันที่ 12 ก.ย. 2566 เดือน พ.ศ.

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	ค่างานต้นทุน	Factor F	ค่าก่อสร้าง	หมายเหตุ
-				-	
1	โครงการจัดซื้อเครื่องติดตั้งระบบประปา	152,000.00	1.0700	162,640.00	
2	งานโครงสร้าง	29,562.00	1.3091	38,699.61	
	เงื่อนไขการใช้ตาราง Factor F				
	เงินล่วงหน้าจ่าย.....	0.00 %			
	เงินประกันผลงานหัก.....	0.00 %			
	ดอกเบี้ยเงินกู้.....	7.00 %			
	ค่าภาษีมูลค่าเพิ่ม.....	7.00 %			
				201,339.61	
			รวมค่าก่อสร้าง	200,000.00	

คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

(ลงชื่อ).....ประธานกรรมการ

(นายยอดเพชร พรหมหล่อ)

ผู้อำนวยการกองช่าง

(ลงชื่อ).....กรรมการ

(นายมนเทียน กองแก้ว)

นายช่างโยธาชำนาญงาน

(ลงชื่อ).....กรรมการ

(นายจิระวัฒน์ บุตรวัง)

นักป้องกันบรรเทาและสาธารณภัยปฏิบัติการ

(ลงชื่อ).....อนุมัติ

(นายดาบชัย พิทักษ์เทพสมบัติ)

นายกองค์การบริหารส่วนตำบลสร้างถ่อน้อย

แบบประเมินราคากลางงานอาคาร

กลุ่มงาน / งาน	งานระบบสุขาภิบาล		
ชื่อโครงการ / งานก่อสร้าง	โครงการติดตั้งระบบกรองน้ำประปาหมู่บ้าน หมู่ที่ 12		
สถานที่ก่อสร้าง	บ้านโนนแคน หมู่ที่ 12 ต.สร้างถ่อน้อย อ.หัวตะพาน จ.อำนาจเจริญ	แบบเลขที่	-
หน่วยงานเจ้าของโครงการ	ที่ทำการองค์การบริหารส่วนตำบลสร้างถ่อน้อย อำเภอหัวตะพาน จังหวัดอำนาจเจริญ		
คำนวณราคากลางโดย	นายมนเทียน กองแก้ว นายช่างโยธาชำนาญงาน	เมื่อวันที่	12 ก.ย. 2566 เดือน พ.ศ.

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวม ค่าวัสดุและแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
1	งานจัดซื้อเครื่องติดตั้งระบบประปา								
	-ถังกรองระบบประปา ถังกรองเหล็ก ขนาด 80 นิ้ว 200cm สูง 150 cm เหล็กหนา ไม่น้อยกว่า 6 มม. พร้อมอุปกรณ์ติดตั้ง	1.00	จุด L/S	90,000.00	90,000.00	25,000.00	25,000.00	115,000.00	
	-เครื่องสูบน้ำชนิดจมน้ำ ชัมเมอร์สซีเบลล์ ขนาด 1.5 แรงม้า	2.00	เครื่อง	17,000.00	34,000.00	1,500.00	3,000.00	37,000.00	
2	งานโครงสร้าง								
2.1	งานพื้น								
	- ปรับพื้นที่	16.00	ตรม	-	-	35.00	560.00	560.00	
	- ทราयरองพื้น	1.00	ลบ.ม.	476.00	476.00	91.00	91.00	567.00	
	- วายเมส ขนาด 0.20x0.20ม.	16.00	ตรม	36.00	576.00	10.00	160.00	736.00	
	- คอนกรีตผสมเสร็จ 240 ksc. ทน 0.20 ม.	3.50	ลบ.ม.	2,190.00	7,665.00	436.00	1,526.00	9,191.00	
	- ไม้แบบ	6.40	ตร.ม.	380.00	2,432.00	115.00	736.00	3,168.00	
	- ตะปู ขนาด 2 - 4 นิ้ว	2.00	กก.	47.00	94.00	-	-	94.00	
3.1	งานระบบประปา								
	3.1.1 งาน ชุด รื้อ								
	- รื้อ คสล.พร้อมปรับคืนสภาพ	1.00	จุด L/S	-	-	2,000.00	2,000.00	2,000.00	
	- ชุดเปิดหน้าดิน 0.30x80x0.50 ม.	12.00	ลบ.ม.	-	-	125.00	1,500.00	1,500.00	
	- รื้อถึงคอนกรีต	1.00	แห่ง	-	-	2,000.00	2,000.00	2,000.00	ชนทิ้ง
							ยกยอดไป	171,816.00	

คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

(ลงชื่อ).....ประธานกรรมการ

(นายยอดเพชร พรหมหล่อ)

ผู้อำนวยการกองช่าง

(ลงชื่อ).....กรรมการ

(นายมนเทียน กองแก้ว)

นายช่างโยธาชำนาญงาน

(ลงชื่อ).....กรรมการ

(นายจิระวัฒน์ บุตรวัง)

นักป้องกันบรรเทาและสาธารณภัยปฏิบัติการ

แบบประเมินราคากลางงานอาคาร

กลุ่มงาน / งาน	งานระบบสุขาภิบาล		
ชื่อโครงการ / งานก่อสร้าง	โครงการติดตั้งระบบกรองน้ำประปาหมู่บ้าน หมู่ที่ 12		
สถานที่ก่อสร้าง	บ้านโนนแคน หมู่ที่ 12 ต.สร้างถ่อน้อย อ.ห้วยตะพาน จ.อำนาจเจริญ	แบบเลขที่	-
หน่วยงานเจ้าของโครงการ	ที่ทำการองค์การบริหารส่วนตำบลสร้างถ่อน้อย อำเภอห้วยตะพาน จังหวัดอำนาจเจริญ		
คำนวณราคากลางโดย	นายমনเทียน กองแก้ว นายช่างโยธาชำนาญงาน	เมื่อวันที่ 12 ก.ย. 2566	เดือน พ.ศ.

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวม ค่าวัสดุและแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
							ยกยอดมา	171,816.00	
	3.1.2 งานวางท่อ				-		-	-	
	- ท่อ pvc 2 นิ้ว ชั้น 8.5 ยาว 4 เมตร	17.00	ท่อน	180.00	3,060.00		-	3,060.00	
	- ท่อ pvc 3 นิ้ว ชั้น 8.5 ยาว 4 เมตร	4.00	ท่อน	395.00	1,580.00		-	1,580.00	
	- ท่อ PVC.ข้อ 3 นิ้วลด 2 นิ้ว	2.00	อัน	65.00	130.00	-	-	130.00	
	- สามทาง 3 นิ้ว	3.00	อัน	120.00	360.00	-	-	360.00	
	- สามทาง 2 นิ้ว	3.00	อัน	40.00	120.00	-	-	120.00	
	- ข้อต่อตรง 2 นิ้ว	16.00	อัน	40.00	640.00	-	-	640.00	
	- ข้อต่อตรง 3 นิ้ว	2.00	อัน	48.00	96.00	-	-	96.00	
	- ข้อง้อ 90 องศา 2 นิ้ว	16.00	อัน	65.00	1,040.00	-	-	1,040.00	
	- ประตุน้ำ pvc ขนาด 2 นิ้ว	3.00	อัน	250.00	750.00	-	-	750.00	
	- ค่าแรงตัด ต่อ เชื่อมประสานท่อ pvc	80.00	เมตร		-	9.00	720.00	720.00	
	- กาวประสานท่อ pvc ขนาด 500 กรัม	5.00	ปอนด์	250.00	1,250.00		-	1,250.00	
	รวมค่าวัสดุ + ค่าแรงงาน							181,562.00	

คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

(ลงชื่อ).....ประธานกรรมการ

(นายยอดเพชร พรหมหล่อ)

ผู้อำนวยการกองช่าง

(ลงชื่อ).....กรรมการ

(นายมนเทียน กองแก้ว)

นายช่างโยธาชำนาญงาน

(ลงชื่อ).....กรรมการ

(นายจิระวัฒน์ บุตรวัง)

นักป้องกันบรรเทาและสาธารณภัยปฏิบัติการ